Протокол }lЪ 02-0303iДОС/26
заседания Совета Ассоцпации <<Саморегулируемая организация

<<[обровольное Объединенше Строителей>>

.Щата проведения заседания: 3 марта 2026 года.
Место проведениJI заседания: г. Вологда, ул. Зосимовская, д. 7, пом. Jф 13
Открытие заседания: 12 ч.05 мин.
Заседание закрыто: 12 ч.25 мин.

ПОВЕСТКА ДIЯ ЗАСЕЩАНИЯ:
l. О прекращении членства в Ассоциации в связи

добровольном прекращении членства.
с представлением заявления о

Заседание Совета Ассоциации <Самореryлируемая организация к!обровольное Объединение
СтроителеЙ> (далее - Ассоциация) открыл Председатель Совета Ассоциации Быков Владимир
Леонидович (лалее - Председательствующий).

Секретарь Исаев Иван Игоревич сообщил, что на заседании Совета Дссоциации
следующие члены Совета Ассоциации:

l, Быков Владимир Леонидович;
2. Исаеь Иван Игоревич;
3. Монахов,Щмитрий Анатольевич;
4. Андреева Татьяна Николаевна.
На основании ч.9 ст.17 Федерirльного закона от 01.12.2007 г. J',lЪ3l5-ФЗ "О саморегулируемых

организацИях" следуЮщие членЫ Совета АссоциацИи участвуЮт в заседании дистанционно п)лем
использованиЯ видеоконференц-связи: Исаев Иван Игоревич, Быков Владимир Леонидович,
Андреева Татьяна Николаевна.

На основании изложенного и в соответствии с п.8.6. Устава Ассоциации кворум для
проведения заседания Совета Ассоциации имеется.

,щалее приступили к обсуждению вопросов повестки дня заседания.

присутствуют

СЛУШАЛИ:
1. О прекращении членства в Ассоциации в связи

добровольном прекращении членства
с представлением заявления о

По данному вопросу выступил Председательствующий на заседании, который сообщил о
поступивших заявлениях о добровольном прекращении членства в Ассоциации от чJIенов
Ассоциации, укaванных в Приложении J,{Ъl к настоящему протоколу. В связи с изложенным
выступаюЩий предпожиJI внести в реестр членов Ассоциации сведения о прекращении членства в
Ассоциации укil}анного члена Ассоциации.

ГОЛОСОВАЛИ: ЗА - единогласно. ПРОТИВ - HsT.

ПОСТАНОВИЛИ:
l) ВнестИ в реестР членоВ Ассоциации сведения о прекращении членства в дссоциации в

связи с представлением заrIвления о добровольном прекращении членства в Ассоциации в отношении
членов Ассоциации в соответствии с Приложением ЛЪ1 к настоящему протоколу.

2) В соответствии с ч.6 ст.55.7 Градостроительного кодекса Российской Федерации указанные
лица В течение одного года не могуг быть вновь приняты в лируемой организации

Председательствующий

Секретарь

Быков В.Л.

ИсаевИ.И.W

Приложение Jф1
к протоколу заседания Совета Ассоциации
СРО (ДОС)
от 3 марта 2026 r.

Перечень
юридическпх лиц и (илп) индивидуальных предпринпмателей, в отношении которых принято

решение об шсключенип в связи с подачей заявления о добровольном прекращении
членства в Ассоциации СРО (ДОС>

Лq наименование инн
l Инливилуальный предприниматель Филатов Анлрей

станиславович
352з0l l03660

Председательствующий

Секретарь